PROGRAMMA 2000
ART.  2MM.016.CST4. ..  [2016T/CS/04]
Coppia di maniglie in acciaio inox AISI 316L
Impugnatura maniglia ad “L” lunghezza 120 mm.
Diametro impugnatura: 16 mm.
Rosetta ribassata tonda diametro 50 mm, altezza 4 mm.
Sottorosetta in lega metallica con cuscinetti a sfera.
Quadro in acciaio zincato 8 mm.
Grano di fissaggio in acciaio AISI 316L con impronta TORX.
Sistema di fissaggio quadro-grano ad interferenza con elevata tenuta meccanica.
Finitura satinata (lucida a richiesta).
Acciaio Inox